suum familiarem dixit se informari in iudicio proximiori.
|

I^CCOLiK.VI. Achim in Sanok feria uinta^) ipso die Decolacionis s. lohannis 1481 A'^^

(29. Sierpnia 1481 r.) ludicium scultetonim est celehratum eodem die per nos Lawencium Advocaitimid.

supremi iuris Meydehurgensis. (z. p.)

MCCCIjX.VII. Actum in SanoTc feria uinta ipso die lelicis et Ancii 1481 (30. Sier-

pnia 1481 r.) ludicium scultetorum extat celehratum eodem die per nos Laurencium Advocat. suprenii

iuris Meydehurgen. per Scultetos nohil. Nicolaum de Novosrjedlecz et Nicolaum Radvan Scoltetum de

Prosyek et Marfinum Sctdtetum Ogladaicszhj de Gyssgrzyna et Laurencium Scultetum de Krosczenko,

Martinum , Petrum Pellificem , Casparum luratos ex parte Regie Magestatis.

*3312. Gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. deputavit suum in procuratorem ingenio-

sum lohannem alias laroslaum factorem Scolens. etc. Sanocz. promittens ipsum intercedere a quavis

pene et emende succumbicione. Et dictus lohannes mediante iuris forma poterit se quolibe*' iure bina

post primam vicibus penis sublevare. Quod si predictus procurator post primam et secundam et ter-

ciam penaram succumbicione producere non valuerit , extunc Subpincerna ad prosequendum causam suo

libero grosso alium constituere valuerit.

*3313. Gsus. doms, lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc. pars. adversa attemptavit terminum

peremptorium contra actores nobil. Stanslaum de Pelya, Annam de laszonow, Katherinam de Borko,

Annam de Zagorze coniugem Korythko civis de Sanok.
|

Qui non paruerunt. ^^

MCCCZiXVJJJ. Acta sunt hec feria tercia prox. post f. s. Egidii 1481. (4. Wrze- lii.

ni 1481 r.)

3314. Quomodo sub anno Dom. milles. quadring. septuagesimo octavo feria sexta prox. post

f. ss. Simonis et lude Aplor. (30. Padziernika 1478 r.) coram nobis Nicolao Byernaschowski Bur-

grabio et ludice protunc Sanoc. castri prov. Mathias molendinator de Crossna recognovit, quia a fam.

Stanislao Russek cive in Crossna recepit in mutuum nonaginta merc. minut peccunie, in quibus sibi

Stanislao obligavit decem merc. census in parte sua rot dicte fohsch. Et dum casu rota
|
destruere- ^^^

tur, tunc solus Mathias tenebitur emendare. Nichilominus Mathias vendidit perpetualiter sibi Stanislao m.

piscinam iacentem inter piscinam consulum et inter Fredrich circa circum muros civitatis Crossna et

obligavit eidem san'um alias ^ryla terrere pro necessitate sua in domum. Hec omnia Russek habebit

ad decursum sex annorum et tandiu usque ad plenariam solucionem nonaginta merc.

MCCC1L,XIJL. Anno Domini 1481 feria uinta prox. ant f. ss. Simonis et lude (25.

Padziernika 1481 r.) ludicium scultetorum extat celehratum per nos Laurencium Advoc. supremi

iuris Meydehurgen. castri Sanok necnon per dominos scultetos Nicolaum Byernaszowky de Nowo-

') wito cicia w. Jana w r. 1481 przypadao iia rod a nie na Czwartek.
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ssedlcze, Eadvan de Proszyeh et Martinum Ogladowszhy de Gyszlcrzyna Laurencium Sculfetum de

Crosczenko et Scabinos Bechnartin , Casper et Phiipum.

*3315. Nobil. Anna de laszonka et Anna Korythkowa et Stanislaus Pyelvyelszky fecerunt

suum in procuratorem Mathiam alias Szyp de Rzeszów promittentes ipsum intercedere a uayis pene

succumbicione. Et dicte nobiles mediante iuris forma poterint se bina post primam vicibus penis sub-

levare. Quod si dictus procurator post primam et secundam et terciam penam succumbicione producere

non valuerit, idem domine ad proseuendum causam suo libero grosso alium constituere valuerint.
|

128 *3316. Prefatus procurator iure proloutus est alias domovylsze, ut predicta Anna de la-

jg szonka tradidit filio suo lohanni per legitimum alias ohczego tutorem causam vergentem cum gso.

lohanne Subpinc. et eciam Anna Korythkowa eodem modo marito suo tradidit
,

quod et ius decrevit,

quod possunt habere.

*33H. lohannes alias laroslaus procurator gsi. lohannis Subpinc. et Advoc. Sannoc, cum

actores stantes personaliter uti mulieres se tradiderunt alias sza wszdavaly per legittimum alias ób-

czego tutorem et non per sangvineum gladialem hominem tutelam , dixit : iste homo tutelam tradere

non alias ivsdavacz non potest
,
quia est tutor legittimus alias obczy et [non] sangvineus per gladium.

Et idem procurator lohannes alias laroslaus cum ius monstravit tutelam tradere alias wszdacz eisdem

mulieribus uti actoribus per obczego tutorem et non per sangvineum gladialem tradere alias wsdacz

tutelam alteri homini, hic est cupivit de iure et a iudice iudicii banniti ita ut docuit Ministerialem

ad an-estandum alias zapowyedzy hanc decrecionem indictionis ad registrum. Et ministerialis est indi-

ctus alias zapowyedzal vigore advocati.

*3318. Procurator Mathias iure acquisivit, quod Advocatus vigore suo addidit Ministerialem.

ad indictionem alias zapowyedzy zapysv.
\

129 Et ibidem Sculteti et Scabini non consenseruiit Ministerialem, tantum solus Iudex eidem nul-
p
jjj lam indicionem. Et super Mathias procurator posuit solidum.

AfCCCZi.XJC Anno Domini 1481 feria uinta proxima anto f. s. Kathene hoc est

ipso die s. Cecilie (22. Listopada 1481 r.) iudicium scuUeorum extitit celebratum per nos Lauren-

cium Advocat. supremi iuris Meydeburg. castri Sanok necnon per Scultetos Nicolaum Byernaszowsky

de Novoszyedlcze , Radvan de Froszyeh et Martinum Oglandowsky de Gyszgrzyna , Laurencium de

Croszczenko et Scabinos Rechmertinum , Caspar et Phiipum.

*33I9. Causidicus gsi. lohannis Subpinc. necnon Advoc. Sanoc. Raphael de Yyelyopolye ius

prefato lohanni reformavit in hac forma: domine Iudex et domini lurati, ego reformo domino meo ut

parti adyerse antequam insinuacionem cause alias lupr, proposicionem seu querelam audirem, si gravis

aliquantulum esset, quod ego non possum intelligere respondere, quero iuridice, si potest habere do-

minus meus dilacionem alias fristh ad deliberandum iuxta formam iuris. Et penes hoc precustodio in

tempore domino meo, si in talibus aliquid audiret contra se, quod possit probare in responsione sua,

si opportunum sibi fuerit aliquid testimonium sive vivorum hominum sive literarum aut quod posset

habere. Et quero in iure, ex quo ego in hora et tempore reformavi et precustodiyi , si dominus meua

potest hoc habere vel quid iuris est. Ius decrevit: quicquid quelibet pars sibi reformat in tempore,

omnia potest obtinere iuxta formam iuris.

1482.

I^CCCIjX.IK.1. Actum feria uinta prox. post f. s. Dorothee anno Domini 1482^

(7. Lutego 1482 r.)

*3320. Nos Laurencius Foff Iudex cum septem luratis supremi iuris Meydeburg. recogno-

scimus, quia sub anno Dom. 1477 in registro eodem continentur, quod nobil. Marcissius Ogl^dowsky"

nobili Zophie solvit centum merc. pro scultecia in Iszkrzina sita.
|
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MOCCIjX3^I. Acta feria uinta prox. ant dominie. Oculi 1482. (7, Marca 1482 r.) 130

*3321. Martinus Ogl^dowsky Scultetus de Iszki-zyna citatus per dom. Zophiam lanowskajj^^

pro triginta merc feria prox. ant Oculi et illinc multis controversiis factis et finitis, idem Marcissius

termino prox. venturo post Conductum Pasce sub amissione tocius cause parere debet demto legali

impedimento.

ArCCCXiIXJJI. ludicium hannitum est celebratum feria uinta prox. post Conductum

Pasce per supra scriptos videlicet per Laurencium Advocat. supremi iuris Meydhurg. castri Sano^ necnon

per Scultetos Nicolaum Byernaschowshj, de Noicossyedlcze , Radwan de Proszyek et Martinum Ogla-

dowsky de Gyskrzyna
,
Laurencium de Krosczyenko et Scabinos Reychmartinum Casper et Fhilipum

anno etc. octuagesimo secundo. (18. Kwietnia 1482 r.)

*3322. lus decrevit, quia Martinus Oglidowsky in uatuor septim. obligatus est solvere

nobili Zophie Janowska duodecim merc, quas tenetur pro scultecia hereditaria. Si non dederit, extunc

debet cedere et dimittere sculteciam. Super quod Zophia posuit ius scabinale. Hoc ius testatur.

*3323. Ius decreyit, quia testes, quos duxit nobil. Martinus debent afferre literas genologie

et conservationis ipsonim, utrum sunt bene inter homines conservati et legitime nati. Et hoc debet

fieri hodie, quamdiu ius sedet. Et hoc de bannito iure ad aliud ius bannitum debent literas afferre.

Quod nobil. Zophia solido roboravit.
j

*3324. Nobil. Martinus Ogl^dowsky Scultetus de Iskrzyna se obligavit nobili Zophie lano- 131

wska soWere XV merc. minus fertone finaem peccuniam pro scultecia in Iskrzyna a f. s. lohannis B. jjj

prox. infra unum annum. Si non solverit , scultecia Zophie debet cedere. Et si Martinus eedem Zophie

cesserit intromissionemque dederit, extunc Zophia sculteciam modo obligatorio alias zasthawne tenere

debet a f. s. lohannis B. ad solucionem.

J\1CCCZjIKJC1V. Acta sunt hec feria uinta prox. ant Pentecostes alias in octava

Ascensionis Domini 1482. (23. Maja 1482 r.) per suprascriptos Ittdicem supremi iuris Maydbur.

necnon per Scultetos supranominatos et Scabinos.

*3325. lohannes civis de Krosna olim existens Advoc. Krosnen. debitorie tenetur lohanni

Gayslar privigno suo ducentos merc. et sexaginta quatuor
|
in quibus contulit omnia bona sua que ^32

habet ant Krosnam inter villas Suchodol et L^szany videlicet agrum alias obschar cum duabus pisci-ju.

nis et silvis
,
gays et mericis. (z. p.)

*3326. Provid. lohannes civis de Krosna olim existens. Advoc. Krosnen. debitorie tenetur

lohanni vulgo nuncupato Gayslar privigno suo civi Cracou. ducentas merc. et sexaginta quatuor in

uibus dedit omnia bona itd. jak toyej. Que bona Gayslar habebit temporibus perpetuis.

2HCCCXiX.XT/". Acta sunt hec feria secunda infra octavas Corporis Chri. anno Dom.

milles. uadringent. octogesimo secundo.
|
(10. Czerwca 1482 r.)

*3327. Nobil. et gsus. lohannes Subpinc. et Advoc. Sanoc.
|
recognovit, quia nobil. lohanni ^33

lasehyensky et Nicolao Borkowsky, Stanislao Pyelwelsky et lohanni Korithko de Sanok tenetur triginta ni
merc, quas inscribit pro f. Nativit. Chri. prox. solvere. Si non solverit, extunc tres mercas racione,

census annui debet solvere et alium censum trium merc. singulis annis solvendum ipsis , in balneo Sa-

noc. debet monstrare usque ad solucionem XXX'* merc. Et debet dictas tres merc. soWere una septi-

mana hoc est ipso die Cii-cumcisionis Domini. Si non solveret, extunc tres merc. pene paitibus luet et

tres iudicio dummodo admitteret se citandum.

*3328. lohannes Kyelbasa cum Stanislao Kulig fideiusserunt pro Stanislao Brydovycz ad sta-

taendum eundem iuri feria quinta prox. post f. s. Bartholomei.

*3320. Nobil. et gsus. lohannes Suppincerna et Advoc. Sanoc. obligavit suos veros et legi-

timos kmethones seryiles quatuor in Dbrówka in viginti et tribus merc. gso. Nicolao Byernaschowski,

uas
I

mercas Suppincerna ad f. Natalis Dom. prox. soWere debebit. Et si lohannes non solverit, Ni-^^*

colaus kmethones tenebit ad solucionem cum laboribus
,
qua8 solebant exercere. Et si contingat bellum, ni.

eo
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lohannes debet recipere expedicionem bellicam alias woyenna et gsura. Nicolaum debet intercedere in

bellica expedicione. (z. p.)

*3330. Nobil. Stanislaus Pelwelsky gener gsi. Nicolai Byernaschowsky recognovit
,
quia gsus.

lohannes Suppinc. et Advoc. Sanoc. sibi fecit totalem solucionem videlicet dimidiam octavam merc,

quartam partem de triginta merc, que ad eum pertinebant ex parte cognate sue nobilis Szyeczecho-

wska et eandem peccuniam dimidiam octavam merc. Stanislaus respicere debet super Byernaschowsky

suo socro alia na tszczya.

M.CCCZj2^2^VI. ludicium hannitum celehrahim esi feria qmnta. prox. ant Francisci

(3. Padziernika 1482 r.) per me Laurencium Fof cum iuratis supra nominatis , eius acta hec secuntur.

*3331. Consules Famosi dom. Consules Crosnen. recognicionem in causa vergente

Inter Michaelem Scoltetum de Sczepanczowa et doms. Consules in hunc modum. Item recognoscimus,

I35quia Margaretha relicta olim Michaelis Morawa Sculteti
|
de Sczepanczowa et Anna consors lohannis

ni Koyasch molendinatoris quondam de Dukla et Appolonia filia Michaelis Morawa constituit in suum

procuratorem et nuncium specialem prov. lohannem Koyasch prenominatum quondam molendinatorem

de Dukla maritum Ann pretacte et generum Appolonie. Demum laeubachno in presenciarum tute-

lam prefatam liberam dimisit eidem Koyasch. lohannes Koyasch subarravit. Actum feria VI ipso die

Philipi et lacobi Aplor. annno 1478. (1. Maja). Cui inseriptioni stans lacobus Gladky filius molen-

dinatoris prefati lohannis de Dukla cum patruo suo germano Mathia Gladky molendinatore Krosnen.

consenserunt. Quod Consules Crosnen. solido roboraverunt.

*3332. Mathias Gladky molendinator Krosnen. cum lacobo filio lohannis Gladky molendi-

natoris quondam de Dukla recognoverunt
,

quia lohannes Gladky molendinator quondam de Dukla

occasione patrimonii sue consortis Ann dive memorie recepit de scultecia in Sczepanczowa viginti

tres merc. cum sedecim gross.
|

136 *3333. Matias molendinator Gladky Krosnen. cum lacobo filio lohannis Gladky molendina-

ni. toris olim de Dukla i-ecognoverunt
,

quia dictus lohannes Gladky molendinator olim de Dukla tutor

existens in Sczepanczowa de scultecia in Sczepanczowa racione patrimonii Appolonie sororis uxoris

eius Ann decem merc. recepit, que eundem lohannem in tutorem elegerant. Qui lohannes molendi-

nator quondam de Dukla habuit potestatem dicta bona scultecie in Sczepanczowa dandi, commutandi,

donandi.

*3334. Famosi Dom. Consules Krosnen. caucionem fideiussorie pro libertate dicte scultecie

in Sczepanczowa affectaverunt
,
pro quo Mathias molendinator Krosnen. fideiussit pro libertate habenda

annum et diem. Et lacobus filius sepefati lohannis molendinatoris olim de Dukla in perpetuum se

pro dictis peccuniis per partem ipsius receptis videlicet viginti tribus merc. et XVI gr. et postea pro

decem merc. silencium dixit habere.

1483.

*3S35. Nobil. et gsus. lohannes Suppinc. et Advoc. Sanoc. debet censum alias plath nobili

Nicolao Borkowsky cum lohanne Korythko novem flor. a peccuniis, quas ipsis tenetur super annum,

quo scribebatur anno Dom. 148 secundo.

MOCCLXyVII, ludicium bannitum est celebratum feria uinta prox. post Epifania-

rum (9. Stycznia 1483 r.) per ludicem et luratos suprascriptos , cuius acta hec secuntur.

*3336. Gsus. et nobil. lohannes Suppin. et Advoc. Sanoc. tenetur doms. Consulibus Sanoc.

^^^ debitorie quadraginta
|
flor., de quibus obligatur dare racione census quatuor flor., duos pro 1 s. Mi-

III. chaelis et alios duos pro f. Pasce. Quos duos flor. Suppincerna tenebitur dare ad f. s. Michaelis prox.

et sic consequenter. Quem censum inscribit super sutoribus
,

qui sutores personaliter stantes subdide-

runt se eundem censum solvere consulibus. Consules necessitate ardua compellante Suppincernam mc-
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ner debent medium annum ant hoc, dum vellent dictos flor. habere et Suppincerna dare debet.

Acta sunt hoc fena quinta prox. post octavas Epifaniarum anno quo supra octuagesimo tereio (16.

Stycznia 1483 r.) Solucio XXXX'* flor. fieri debet circa ius supremum. Quos flor. consules ex eon-

sensu amicorum puerorum
,
uonim floreni sunt , dederunt. Quos grossos econtra dare debet consulibus

Reichmartino , Petro pellifici , Floriano et Martino Zywyovth , Petro Nyczowycz et Bohono aut qui tem-

pore illo iiant constituti in consulatum. (z. p.)

M:cCCLyyviii. ludicmm bannitum in contingenti celebraum est feria VI prox.

ant f. s. Mathie Appli. (21. Lutego 1483 r.) per me Laurencium Foff Advoc. iuris supremi cum
iuratis siipranominatis , cuius acta hoc secuntur.

*3337. Georgius cum Laurencio fratres germani Sculteti de Kroszczyenko Superiori reco-

gnoverunt, quia omnia quecunque soror ipsorum germana Yrsula alias Szynczowa habet agere in iure

Krosnen. cum Petro Krezar civi Krosnen , si civitas Krosna aliquas habuerit impensas ex parte litis,

quod ipsi sculteti volunt
|
doms. Consules Krosnen. ab omni impedimento cum omnibus impensisl^s

intercedere.
jjj^

MCCCIi ICTCTT^. ludicium bannitum celebrabatur feria uinta prox. post Conductum

Fasce (10. Kwietnia 1483 r.) per me Laurencium Advoc. iuris supremi castri Sanok cum iuratis

supranomina tis.

*3338. Nobil. Heduigis scultetissa de Lesznyowka cnm filio suo Mathia obligati sunt infra

duas sept. stare Krosne ad concordandum cum Luca dieto Morawa cive de Sthyeszow pro scultecia in

Sczepanyczowa tali condicione, ut si concordati non fuerint, tunc obligati sunt coram nostro iudicio

in Sanok ab liodierna die per octo septim. sub amissione cause, si legale impedimentum ostendere non

poterint, [stare],

*3339. Heduigis cum filio suo Mathia se doms. Consulibus Krosnen. inscripserunt causa

libertatis seultecie in Sczepanyczowa.

*3340. Yblis. Plebanus Sanoc. fideiussit cum Bartholomeo cive Sanoc. pro Luca Morawa
cive Sthrzeszowiensi pro libertate seultecie in Sczepanyczowa doms. consulibus Krosnen.

|

*334I. ludicium bannitum testatur, quia dom. consules Krosnen. parati fuerunt solvere pec- ^^^

cunias pro scultecia in Sczepanyczowa parti, que loret propinquior ad tollendum peccunias secundumm.
terminos peccuniarum et que iure evinceret et libertaret dictam sculteciam.

MlCCCIj TTyy . ludirAum bannitum est celebratum feria V infra ocavas Yisitacionis

glor. virg. Marie (3. Lipca 1483 r.) per me Laurencium Foff Viceadvocat. (sic) iuris supremi cum
septem iuratis supranominais , cuius acta hoc secuntur.

*3342. ludicium bannitum testatur, quia Mathias scultetus de Lyesznyowka astitit termino

secundum decretum iuris octo septimanar. quia pars utraque stare debuit videlicet Lucas Morawa ci-

vis de Strzeszolo. (z. p.)

*3343. ludicium bannitum testatur, quia nobil. Mathias scultetus de Lyesznyowka astitit ter-

mino super Lucam Morawa de Sthrzeszow et Lucas non paruit. Proinde Mathias requisivit in iure

utrum ipse causam suam acquisisset alias przezyskal. Ius Luce decrevit super rem adiuvativam.

*3344. loszko Scultetus de Lalyna vendidit mediam seultecie, in qua residebat, quam ha-

buit cum Iwan fratre suo germ. et indiviso cum molendino pro septem
|
merc. et sibi solucio pro scultecia ^i^

facta est totalis a laczkone. Qui laczkoni sub ramo condescendit. Damnum ob non tuicionem debet ni.

esse loszkonis
,
pro quo fideiussit Horoselsko ciyis Sanocen. cum Muszyey de Thyrawa pro libeitate

annum et diem.

*3345. Hon. Barbara filia sculteti de Kroszczyenko constituit in tutorem omnium bonorum

suorum paternal. et matem, in scultecia in Kroszczyenko nobil. Georgium scultetum de Broszczyenko

(sic) fratrem suum tali condicione
,
quod Georgius pro bonis eisdem debet Barbar quinquagiiita merc,

annuatim solvere per decem merc incipiens a f. Nativit. Domini. Si non solverit|., extunc racione
^,

census debet dare tres merc. (z. p.) UL

60*
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MCCCLiyXyJ. ludicium bannitum esi celebraum feria V prox. post f. s. Bartholo-

mei (28. Sierpnia 1483 r.) per me Laurencium Foff Advocaf. iuris supreini Maidburgen. castri Sa-

nok cum iuratis supranominatis , cuius acta secunur.

*3346. ludicium bannitum testatur, quia nobil. Mathias scultetus de Lyesznyowka astitit

secundum iudicium secundum edictum iudicii super terminum peremptorium super Lucam Morawa ci-

vem de Stlirzeszow et Lucas non paruit. Mathias requisivit in iure, utrum causam acquisivit alias

przesyskal an non. lus decrevit super rem adiuvativam ad iudicium prox. per uatuor septim.

1484.

TyranCT. 'X' x x ti ludicium bannitum est celebratum feria uinta post f. Trium JRegum

148IIII (8. Stycznia 1484 r.) per me Laurencium Advoc. iuris supremi Maidburg. castri Sanok cum

iuratis supranominatis cuius acta seuntur.

*3343. Lucas alias Morawa de Strzeszow constituit procuratorem in suum causis agendis

et peragendis post primum alium et sic deinceps ius decrevit, quia sic potest habere. Sismondus pro-

curator alias Fabrowycz grossum solidavit.

Ius decrevit, quia hoc debet habere testimonium sive per os pronunciatum sive per literas

scrlptas sive de hoc regystro quociens poterit habere seu quod necesse fuerit.
|

142 Ego Sismundus procurator Luce de Strzeszow possum meliorare rem suam tociens quo-

ni. ciens necesse fuerit ipsam , si adversus se audirem aliquam causam magnam proferentem a parte

adversa. (z. p.)

*3348. Ego procurator possum reformare , si aliqua, que essent seu evenirent contra ipsum

grava in proposicione seu post proposicionem
,

quod nocere debet eidem Morawye ; ius sibi decrevit,

quod fryst habere debet ad reformacionem sue cause.

*3349. Item litera testimonialis quam portavit Lucas Morawa de banito iudicio de villa

Sczepanczowa ad iudicium nostrum, in qua continetur, quod Anna molendinatrix in Dukla obiit post

matrem suam Margaretam. Anna filiastra Luce germana. Cui liter ius tecit folgam.

*3350. Mathias Kyelbassa proposuit per suum procuratorem, quod due sorores migraverunt

de hoc seculo et sic iste due puelle eorum bona matri sue otdvmarly an aliis existens in eius tuicione

nyeszaly maczyerzy hylysze wlono preter quam aliis propinquis, actor revocavit omne testimonium

parti respondentis. Pars adversa Morawa per suum procuratorem dixit: domine Iudex, dum ipse que-

rit in yestro banito iudicio powód rczy alterius et nyemey ab ista domina, que decessit et nullus

puer eius remansit exceptis una ultimo post matrem remansit Anna prout priszvyaczylem banito vestro

^^ in iudicio litera ex banito iudicio
,
que litera

|
vero in banito vigore constituit alias postawylo

,
quia ista

rri. Anna ultimate decessit filyastra istius partis adverse. Et iste homo Mathias powód querjt et interrogat

in iudicio accepere, quod si in sinum cecidit iste predicte domine post filias (czoby wszyal wlono cso

yey dzyewky vmarly)^) et dicit se esse fore propinquior quam germanus patnis non existens consan-

guineus iste domine nec nuUum vigurem ostendit ab ea, quod ab ea in iudicio constitueret nec hoc

regystro potuit astestare. Et hoc interrogo in iure , si ipse causam ammisit an non.

*3351. Provid. Simon civis de Dukla recepit a mto. Capto. Sanoc. quinque mer. pro scul-

tecia in Nowoszyedlcze
,
quod mfs. Stanislaus Capts. Sanoc. grosso solidavit proprio. Hoc ius testatur

et hoc fuit factum anno 1483 sed ob absenciam notarii non introductum fuit in librum.

*3352. Anno autem Domini 1484 idem Simon civis de Dukla recognovit quia a mfo. Sta-

nislao Capto. Sanoc. recepit quinque merc. pro sculteeia in Nowoszyedlcze. Et sic iam recepit XXXX
et tres merc.

|

') Przekrelono.

397

MiCCCIjT^TCKTIT. ludicium hannitum scutetorum celebratum feria tercia prox. post 144

Reminiscere (16. Marca 1484 r.) per Laurencium Foph cum septem iuratis supranominaiis , cuius^
acta secuntur.

*3353. Famosi seulteti de Kroszczyenko Laurencius et Georgius fratres germani recogno-

verunt, quia per bonos homines taxam inter ipsos pro bonis hereditariis in scultecia in Kroszczyenko

paternis et maternis sunt divisi
;

qui Georgius senior frater confessus
,

quia plenariam solucionem

recepit a fratre iuniori Laurencio pro sorte sua de eadem scultecia.

MCCCL,XXyTV. ludicium bannitum scutetorum celebratum feria V ant Stanislai

(6. Maja 1484 r.) per Laurencium Foph cum septem iuratis Stanislaum Marczysz ') per Stanislaum

Scultetum de Hoczewa et Martinum de Hyszkrzyna, per Laurencium de OrozezyenTco, per Nicolaum

Byernaszowszky de Nouoszyedlecz et per Eaychmartinutn, per Petrum Nycz, per Fhilip'im scabinos

iudicium est celebratum feria V ant Stanislai supremi iuris Madeborien. castri Sanoc. 1484.
\

*3354. Gsa. Heduigis mater intercessit filios erga Lucam Morawa »ivem de Strzeszow. Pro 146

quo Lucas grossum pro memoriali posuit seu subarravit. y^
*3355. lus decrevit, quod prefata Heduigis unacum filiis suis Mathia et Andrea debent audire

pariter ortilegium de Cracouia missum supremi iuris. Lucas grosso proprio solidavit.

*3356. Prov. Stanislaus Ruszek civis de Croszna posuit memoriale suum eo, quod ipse

astitit terminum die ss. Georgii et Alberti erga advocatos Crosznen. Petrum et lohaunem pro centum

flor. Vngar., quos ipsi advocati inscripserunt in regestro nostro super sutores Crosznen., quos obligati

Bunt solvere in sex annis. Quem diem pre{ixum neglexerunt.

*3351. Gsa. Heduigis cum filiis Mathia et Andrea adversus ortholegium castri Cracou.

Yolunt silencium habere et eundem pro sententia susceperunt pro scultecia Sczepanszkye adversus

Sismundum Morava.
|

*3358. Lucas Morava civis de Strzeszow recognovit
,

quia dom. Consules Crosznen. de 146

parte scultecie in Sczepaynczowa
,

que concernebat filiastras Katherinam , Appoloniam et Annam dicti in,

Moraua solverunt septuaginta merc, quas ex iudicio bannito recepit et quantum ad hanc partem liber

mittit ; et nihilominus quantum ad partem principalem scilicet ad suum emptorem accionem sibi

reservat. Et Lucas levando peccunias posuit fideiussores Stanislaum leszowszky et Martinum de

Hyszkrzyna et Laurencium de Croszczyenka , scultetos supremi iudicii ad liberandum annum et diem

De iure bannito datus est Ministerialis Nicolaus de Nouoszyedlcze ad intromissionem Consu-

libus Crosnen. ad dictam partem scultecie, quam exolverunt LXX merc. in Sczepaynczowa.

*3359. Famos. Stanislaus Ruszek civis Crosznen. reproduxit literam obligatoriam in decem

merc. balneum Crosznen. et iudicium visa obligacione et recognicione Minister. Nicolai de Novoszyedl-

cze in dictum balneum admisit ad acta inscribi. Cuius tenor.
|
Consules civitatis Croszna significamus, ^^'^

quia coram nostra plenaria consulari sessione famosi Johannes et Petrus Advoc. heredit. Crosznen. ni.

recognoYerunt, quia famos. Stanislaus Ruszek ipsis decem merc. mutuavit, quas pro f. Pasch prox.

86 soWere compromiserunt. Si neglexerint extunc easdem super balneo ipsorum Crosznen. habere debet

et a balneatore recipere. Si Stanislaus in balneatore exigere non poterit, hic in pretorio coram consu-

libus Crosnen. respondere promiserunt. Si Stanislaus impedimentum a iure spirituali habuerit ex parte

nominatarum peccunianim, extunc ipsum tueri compromiserunt. Et eidem Stanislao debent dare in balneum

intromissionem, que intromissio debet inscribi in iure supremo Sanoc. In quorum omnium lidem et testi-

monium sigilla nostra presentibus sunt subappensa. Datum feria VI in crastino s. Dorothee virg. et

mart. Anno Ch. salutis milles. CCCC°LXXX tercio (7. Lutego 1483 r.). ludicium supremum decrevit

et assignayit Ministerialem in dictum balneum.
|
(z. p.)

^48

TMOnrrr.yyyy. Anno ab incamacione Domini nostri lesu Christi millesimo 5i«a-ii£

dringentesimo octuagesimo secundo feria Y'" post Invocavi (28. Lutego 1482 r.)

') Po tem sJowie zostawiono kilka wierszy niez&pisanych, poczem idzie reszta sotysów.
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*3360. Coram nobs ludice et iuratis suprascriptis iuris supremi et scultetonim terre Sanocen.

in iudicio bannito nobil. lohannes et Petrus fratres germani Advocati hereditar. iii Croszno honorabili

viro dom. Martino Stewbel s. Ciucis et aliorum armorum Dom. nostri lesu Christi altaris in eclesia

parochiali s. Triiiitatis in Croszna fundati Altariste necnon et famos. doms. Consulibus Crosznen. dicti

altaris patronis et coUatoribus vendiderunt duas merc. census puri annualis pro sexaginta merc, quas

recepemnt , in tota advocacia Crosnen. ipso Martino et omnibus successoribus suis supradicti altaris

altaristis per mediam merc. ad singula uatuor tempora anni incipiendo a uatuor temporibus prox.

post f. Pentecostes futuris solvendas. In casu si ipsos lohannem et Petrum contingeret advocaciam

yendere debent excipere bas duas merc. prius venditas. Actum in Sanok anno et die quo supra.
|

149 *336l. loszko de Thyraua olim Scultetus in Lalyna cum sorore sua Maruscha de Poko-

ni. szowka vendidit partem sue scultecie in Lalyna circumspecto laczkoni in Lalyna nunc commoranti pro

septem merc. Cui laczkoni loszko sub ramo sculteciam condescendit. Pro libertate Horoszko cum

Demkone fratres germani et Muschey de Thiraua cnives Sanoc. fideiusserunt annum et diem.

*3362. Nobil. Nicolaus Szyroczek dominus hereditarius in Pakoszowka recognovit, quia

doms. lohannes frater german, suus commisit sibi sub spe iuramenti, quia dom. lohanni plenaria

solucio est facta de scultecia ex parte hac, quam vendidit loszko laczkoni pro septem merc. Et

lohannes pretactam sculteciam in parte loszkonis et omnibus aliis successoribus eedem scultecie resi-

dentibus resignavit dom. Nicolao fratri germ.
|

150 *3363. Termini particulares iuris supremi sunt celebrati per nobiles et famosos Viceadvo-

jj^ catum Lorencz Foph et luratos supranominatos sub anno quo supra et hoc feria Y'" in vigilia Yisi-

tacionis Marie glor. virg., cuius acta secuntur.

*3364. Honorab. Petrus dictus Wyoszna cum procuracione Regie Maiestatis quam manife-

stavit a mfo. Enrico Camyenyeczky Castllo. Sanoc. contra famos. lohannem et Petrum fratres germanos

indivisos Advocatos de Crosna hereditarios ac eciam perduxit per recognicionem Ministerialis et per

citacionem, quia ipsos citavit ad iudicium expositum hodiernum.

*3365. Petrus Wyosna cum procuracione Regie Maiest. quam manifestavit a nobili Petro

Skarbek Crzywaynszky contra jak wyej.

*3366. Petrus Wyosna tanquam procurator plenipotens a mfo. Henrico de Camyenyecz

Castllo. Sanoc. ex. decreto iudicii nostri clamavit per Ministerialem lohannem et Petrum Advoc. Cros-

nen. fratres german. indivisos hereditarios, ut astarent iudicio tanquam citati. Ipsi non comparuerunt

et dictus procurator fecit insinuacionem cause sui domini actoris, quia querit super adyersa parte

quartam partem advocacie civitatis Crosna ita bonam sicut trecentarum et quinquaginta merc. lator.

gross. Pragen. Et ita astitit primum iudicium.
i

1^1 *3367. Petrus Wyosna procurator plenipotens a nobili Petro Skarbek actore Crzywyansky

jjj ex decreto iudicii, jak loyej. Et ipse procurator ab actore Skarbek fecit insinuacionem cause actoris,

quia querit super adversa parte centum merc. vadii inter eundem Skarbek cum uxore sua olim Bar-

bara yallato ex arbitrali Concordia ac eciam pro centum mercis cum \ cento ab eodem Skarbek cum
pueris suis eorum puerorum maternalia post matrem ipsorum. Et ita procurator actoris astitit

primum iudicium.

M.CCCIjIS.JCJS.'V1. Sub eodem Iudicio supradico preseniibus Advocao Lorencz Foff et

Iuratis prius prenominatis sub anno et die quo supra, (1. Lipca 1484 r.) cuius acta in hec verba secuntur.

*3368. Nobil. Nicolaus Chrostow filius Sculteti de lablonicza sub domina Dedeynszka reco-

gnovit, quia totalis solucio sibi est facta a dom Zawyscha Grabownyczky pro parte scultecie eius in

lablonycza paterna necnon materna et res adiacentes alias spadky sibi liber domino Zawyscha sub

ramo condescendens.
I

162 itJCGCiyXXVXr. iudicium supremi iuris scuUetorum extitit celebrattim feria F'"

jjjprox. post f. Bartholomei (26. Sierpnia 1484 r.) preseniibus famosis viris Viceadvocato Lorence Foff

et scabinis supradictis anno quo supra.
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*3369. Mfs. doms. Enricus Camyenyeczky Castlls. Sanoc. actor ex parte prolocutoris sui

honorab. Petri Wyoszna astitit termino secundo contra advocatos hereditar. Crosnen. fratres indivisos

postulavit ius. lus suspendit terminum iuxta terrestria iura secundum quod sunt suspensa. Terminus
in duabus septim. post terminos peremptorios terrestr. in Sanok celebrandos.

M.OCCIjlLJCJi.'VIJI. Acta sunt feria fercia prox. antn Simonis et lude (26. Padzier-
nika 1484 r.) nostro in iudicio ha.nnito per nobil. et famos. celehratmn Advocaum et luratos supra-

nominaos, cniiis acta secuntur.

*3370. Prov. Raphael cum procuracione Regie Maiest. quam manifestavit a mfo. Henrico

Castlo. Sanoe. contra famos. lohannem et Petrum Advoc. hereditar. Crosnen. fratres germanos ex

decreto iudicii clamavit per Ministerialem. Ipsi non paraerunt.

*33 4l Famos. Raphal tanuam elatus procurator cum procuracione Regie Maiest. quam
manifestavit a nobili Petro Skarl3ek Krzywanszky contra jak wyej.

|

M.COCJLiJClLX.I3i. ludicium mris supremi scuUetorum extitit celebraium feria 3" prox. 153

ant f. s. Katherine (:23. Listopada 1484 r.) per famos. viros Lorincz Foff et luratos supranominatos j^
anno quo supra cuius acta secuntur.

*33«2. lohannes Advoc. Crosnen. presentavit procuracionem a Regia Maiestate a gso. Petro

tratre indiviso et Advoc. Crosnen., cui procuracioni ius consensit slias folg day.

*3373. lohannes Advoc. unacum fratre germano Petro indiviso eciam Advoc. Crosnen. mor
obligatorio inscripsit privilegia sua tocius advocacie Crosnen. doms. Consulibus civltatis Crosna in

quinquaginta flor. minus duobus Vngar., quos tenebitur solvere pro f. Natalis Dom. prox. Et solus-

met debet exemere. Solucio debet fore coram Ijannito iudicio. Et coniuncta manu acceperunt predicti

fi-atres L minus 2*'"'^ flor. a doms. Consulibus. (z. p

)

*33I4. lohannes Advoc. Crosnen. postulavit sibi dari literam Regie Maiest. ad ludicium,

pertinentem a doms. Consulibus Crosnen. quam promisit restituere antequam ius bannitum sedet.
|

*3375. lohannes Advoc. Crosnen. tanquam procurator cum procuracione Regie Maiest. 154

a Petro fratre indiviso in omnibus causis quas habet promittens inviolabiliter tenere. Hoc Raphael uj
procurator plenipotens dom. Hennel Castli. Sanoc. solidavit.

*331C. Raphael cum plenimoda procuracione Regie Maiest. a mfo. Henrico Castlo. Sanoc.

ut ab actore interrogavit adversus Advocatos Crosnen. , docuit regestro nostro quia primum ludicium

astitit et 2"" ludicium et super 3° iudicio interrogavit manifestans literam Regie Maiest. in quartam

partem advocacie Crosnen. hoc est empcionem , resignacionem et totum ordinem iuris et solucionem,

quam quartam partem penes hanc literam querit in iure ab isto Henrico Castlo. dicens: domine

Iudex, ex quo hic stant personaliter famosi Advocati Crosnen. quasi citati in 3" ludicium, nullam

rem novam non importaverunt eis a rege , tantum nisi literam concordativam
,

qua deiurant ducentas

merc. Et ego actor in eis quero aliam rem seu causam a dom. meo CastUo. hoc est dimidium quar-

tum centum merc. lator. gi'oss. hoc est empcionem, resignacionem et iuris ordinem alias causas in eis

querendo, illam modo tangendo super quam literam concordativalem seu arbitralem posuerant. Et hoc

interrogo tanquam procurator potens a domino meo in iure, utrum debent querelam audire hodie

in 3" iudicio, dum personaliter stant et dum literis se deffendunt. lohannes Advoc. Crosnen. tanquam

adversa pars in bona voluntate in nullum ius se intromittendo neque iuri suo e.xistens nocivus inter-

rogavt Raphaelem procuratorem dom. Castlli. Sanoc. et eciam Advocatum unacum septem luratis: ex

quo sum homo noviter citatus et de re nescivus
,

pro qua me citat doms. Henricus Camyenyeczky

Castlls.,
I

tunc ego domine Iudex in bona voluntate iuri nocendo suo nec eciam se in aliquod ius se^^^

introraittens postulo mihi enodari, in qua [rej me querit aut pro qua me querit ex parte domini sui. ni.

Si e.st in potestate iudicii vestri sic mihi esse potest iusticia et domino similitor domino Camyenye-

czky ; et si tangit ludicium Regie Maiest. aut castri Cracou. , tunc ego credo iudicio vestro sicut

mihi prius ordinavi et disposui iuri nuUo nocendo meo et neque in nullum ius se intromittendo. Et

protestatus sum Ministeriali castri Cracou. et aliis ibi astantibus et eciam Ministeriali terre Sanoc.

et non admisi predicto Raphaeli aliquam procuracionem alias opratoy , nisi prius mihi manifestaret in
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bona Yoluntate
,
uid in me uerere deberet ex parte domini sui Castli.

,
prout mihi prius ordinayi iuri

nihil nocendo. Et dum mihi manifestavit in bona yoluntate, tunc ego dixi : domine Iudex et vos domini,

dum ego mihi prius ordinavi et modo dispono in bona Yoluntate manifestacionem, iudicio meo non

nocens neque iuri se intromittens neque modo se intromitto iudieio et ecce ego posui adversa pars literam

regalem, que tangit advocaciam et patrimonium nostrum pro uarta parte advocacie. Que res fuerunt

ordinate per patrem nostrum dive memorie et per literam Regie Maiest. et per iudicium Regie Maiest.

et eciam per commissarios datos a Reg et est iudicata hoc est pro patre meo et dom. Camyenyeczky

iudicialiter pro omnibus controversiis sive differenciis est decisa et ipsi Camyenyeczky est per Regiam

Maiest. silencium perpetuum sub vadio mille merc. ordinatum, prout litera Regalis in se ostendit pro

tota advocacia. Et eciam Camyenyeczky cum patre meo ant vestram providenciam ius attentavit , sed

ant Maiest. Regal, prout hic litera arbitralis ostendit patri nostri et noster. Propterea nos iuxta

literam nostram contra se vocamus ad Maiest. Regiam, neue ius eiusdem Regis in nullo termino

15B obmittimus, ibi erimus quitquid tangit adyocaciam Crosnen., ibi ero iustus ant Regem
|
[sicut] ego hic

^ in bona yoluntate domine Iudex interrogo si yultis mihi dare ad Regem contra yel si yultis me iudicare

supra literam istam Regalem, que canit pro tota adyocacia Crosnen. et modo se revoco ad Regem iuri

modo non nocendo neque iuri aliquo se intromittendo. Actor contra dixit: ex quo dominus meus ipsos

eitat de adyocacia Crosnen., que in distr. Sanocen. iacet et spectat ad iudicium yestrum, utrum hic

tenetur respondere yel quid iuris est. Iudex cum suo iudicio fecit peccunias ponere ad ius supremum

utrum hic tenetur respondere yel utrum adyersa pars habebit ad Regem prout se vocat.

*33I7. Johannes et Petrus tratres germani indiyisi, Adyocati hereditarii ciyitatis Crosne

recognoyerunt, quia Johannes balneator ipsorum de Crosna ipsis accomodayit LXX merc. cum duabus

super belneum Crosnen. tali condicione, quod a inscripcione hodiema quolibet anno Johannes balneator

medietatem census balnei debet sibi defalcare alias wstrecsacs quolibet anno pi'o f. Pasch. Et si

Deus permiserit ipsum Johannem balneatorem mori, extunc Adyocati ipsius balneatoris successoribus

in pretorio Crosnen. coram doms. Consulibus medietatem census reponere debebunt ad solucionem

LXX merc. (z. p.)

*33'J8. Petrus Skarbek per suum procuratorem plenipotentem cum procuracione regia hoc

est gsum. Nicolaum de Strzeszow ius attentayit contra famos. Johannem et Petrum Advoc. Crosnen.

157 hereditarios,
|
quod Adyocati condictacionem fecerunt cum actore talem, quia causas ex utraque parte

^ ad concordiam arbitralem eis consenserunt tali condicione, quia quelibet pars debuit per unum arbitrum

locare pro sua parte ad personam mii. Stanislai Pyeny^szek de Wythoyicze Captei. Sanoc, qui ex utraque

parte inter predictos arbitros est electus mediator in duabus septim. intrando quadragesimam hoc est

a feria quarta prox. intrando quadragesimam in duabus septim. ita que pars non satisfaciat predicte

diei, suam causam perdere debet. Predicte concordie locum partes in ciyitate Crosna elegerunt. Et ius

quod hodie habere debuerunt in Sanok, inscripserunt ad iudicium prox. expositum post concordiam.

1485.

M.CCCJS.C. Iudicium hannitum extitit celebratum feria 5" in octava Innocentum (4.

Stycznia 1485 r.) per famos. et nohiles Advocatum Lorence Foph et Scdbinos nominatos anno salutis

milles. uadringent. ocuagesimo quinto.

*3379. Adyocati Crosnen. Johannes et Petrus fratres indiyisi posuerant peccuniam pro iure

supremo in castro Cracou. unacum dom. Castllo. Sanocen. Camyenyeczky utrum haberent ad regem

cum litera arbitrali super adyocaciam Crosnen. vel si deberent respondere hic in 3° iudicio. Hic

ortilegium de Cracouia yenit, quod canit, quia debent habere ad Regem cum predicta litera Regia

arbitrali. Quod ortilegium ambe partes susceperunt et iudicium consensit.
|
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*3380. Rachphal tanuam ab actore dom. Camyenyeczky interrogat : domine Iudex, ex 158

quo adverse parti ortilegium caiiit, quia debet ad Regem, utrum debent insinuare diem aut tempus ^
uando debent parere domino meo coram Reg. Advocati Crosnenses : domine Iudex, ex quo
doms. Castlls. est actor et ipse dum citabit ad Regem nos parebimus. Quam rem ambe partes

susceperunt. (z. p.)

*3381. Rachphael procurator ab actore dom. Camyenyeczky: domine Iudex, ex quo adverse

parti ortolegium supremi iuris canit quia debet habere ad Regem, utrum debent insinuare diem aut

tempus quando debent parere domino meo coram Reg. Adversa pars: domine Iudex et domini
Sculteti, exquo Raphael cum domino suo sentenciam iuris supremi pro iure suscepit et sentencia

iuris supi-emi nihil in se magis canit tantum quia ad Maiestatem Regiam remitti debemus, extunc

ego adversa pars nullam huiusmodi interrogacionem Raphaeli et domino suo admittimus ultra eandem
sentenciam, sed doms. Camyenyeczky sibi faciat iam quo ad aliud ius citet nos et postquam citati

fuerimus ad Reg. Maiest. ibique eciam nobis faciemus cum domino quantum iuris fuerit, cum nuUum
huiusmodi simplicem terminum pati volumus, cum eciam manifeste habetur in omni iure, quod pars

respondens in nullo iure respondere tenetur, nisi sit ad aliud ius cittata. Cui rei ambe partes

consenserunt.

M.CCC^OI. ludiciiim iuris supremi est hannitum feria secunda prox. post Oculi

(7. Marca \A'&ó r.) per nohil. famosos viros Advocaium Lorencz Foph et luratos septem supranominatos

sub anno Dom. m Ile. CCCCLKKK" uinto, cuiiis acta secuntur in hec verba.

3382. Hon. Margaretha antiqua Advocatissa Crosnens., awa famos. lohannis et Petri here-

ditar. Advocatorum in Crosna recognovit per nobil. Mcolaum Raschkowszky tutorem iudicionaliter

datum, qula omnimodam recepit solucionem super suam inscripcionem,
|
quam olim Petrus Advoc. 1'''^

hereditar. Crosnen. pater modernorum lohannis et Petri Advocator. sibi reformaverat. jjj

*«J383. Famos. Stanislaus Rusek Consul civitatis Crosne percepit solucionem centum flor.

a famos. lohanne et Petro Advocatis Crosnen. super macellis sutorum in Crosna per olim Barbaram,

matrem ipsorum Advocatorum inscriptos.

*3384. Idem Stanislaus Rusek civis Crosnen. omnimodam potestatem habens domin. Consulum

civitatis Crosne, coram quibus stans personaliter provid. lohannes balneator de Crosna, eum plenipo-

tentem [fecit] septuaginta merc. super balneo Crosnen. per lohannem et Petrum Advoc. Crosn. sibi

inscriptas levandi. De quibus LXX merc. ipse Russek recognovit se ipsas ab eisdem Advocatis levasse

unacum decem merc. super eodem balneo sibi Russek per eosdem Advocatos inscriptas.
|

*3385. Famos. Stanislaus Russek civis Crosnen. ex parte dom. Consulum Crosnens. missus^^^^

tanquam plenipotens recognoyit, quia ipsis Consulibus per eosdem lohannem et Petrum Advocat. in iii.

8exaginta lior. Yngar. satisfactum est, in quibus olim Barbara mater eorundem Advocatorum Advocatissa

Crosnen. privilegia ac munimenta super advocaciam Crosnen. impignoraverat. Super quod magis evidens

testimonium ipse Russek rvdmo. lohanni Episcopo Cracou. literas ex actis nostris restituit.

*3386. Facta est arbitralis Concordia inter famos. lohannem et Petrum fratres german.

indivisos Advocatos hereditar. Crosn. et inter pueros nobil. Petri Skarbek fratrem predictorum germa-

norum prefatorum Advocatorum per ipsorum patrem prefatum Petrum Skarl)ek tutorem suorum

pueroiTim, quos cum matre ipsorum Advocatorum olim Barbara habuit pro bonis maternalibus ipsorum

post memoratam Barbaram in Crosna anno Dom. milles. quadringent. 8°° 5, feria quinta ant domi-

nicam Oculi etc. in quadragesima (3. Marca 148-'} r.) per mfos. et gsos. doms. Henricum de Camye-

nyecz Castllm. Sanoc, Stanislaum Pyeny^sek dc Wythowicze Captm. in Sanok et Nicolaum de Strzeszow

et Nicolaum de Fristath heredes tanquam arbitros ab atraque parcium electos tali modo, quod lohannes

et Petrus suis germanis hoc est Petri Skarbek pueris centum merc. dederunt pro parte ipsorum mater-

nalium bonorum. Quas centum merc gso. Nicolao de Strzeszow heredi in precium alias wplah dederunt

ita, quod quolibet anno per novem merc. ab ipsis solvere debet , hoc est pro f. s. lohannis B. mediam

quintam merc. et pro f. Nativit. Domini aliam mediam quintam merc. quas novem merc. |
alias plathv jgj

C.

61 m.
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a predictis centis merc. Petro Skarbek soWere debebit cum ipsius pueris. Quas centum merc. ad disere-

cionem annorum pueronim circa se tenere debebit si eidem Strzeszowsky placebit. Si autem voluerit esse

liber a novem mercar. pensionis solucione, debebit Advocatos lohannem et Petrum ac eciam ipsum

Petrum Skarbek necnon ipsum Advocatum hereditar. Crosnen. avisare assignans ipsis diem certum

Yeniendum in Krosna et ibi centum merc. in pretorio coram consulibus Crosnen. reponere debebit.

Ipsiue advocati ac Skarbek uerent locum predicte peccunie. Item Strzeszowky tenebitur inscribere

centum merc. predictis pueris in terminis prox. terr. in Pylsno super balneo civitatis sue Strzeszow,

de quo censu balneali uolibet anno easdem novem merc. Petro Skarbek cum pueris solvere tenebitur.

Si aliuod dampnum ad predictum balneum eveniret, ipsius Strzeszowszky esse debet et utiue Strze-

szowszky easdem novem merc. de aliua sua villa solvere eensus annui debebit. Pro quo Strzeszowszky

mfi. Henricus de Camyenyecz Castlls. Stanislaus Pyeny^szek de Wythowicze Capts. Sanoc. fideiusserunt.

Item Johannes et Petrus Advocati predicto3 suos uterinos, pueros Petri Skarbek , de omnibus debitis

matris ipsorum Barbar intercesserunt. Si predictos pueros contigerit mori, centum merce ad lohannem

et Petrum cedere debent. Super quam totam huiusmodi inscripcionem Petrus Skarbek se recognovit,

abrenuncciando se eciam sorte et de mortuario tanquam in sinum patris, si quando aliquod demor-

162 tuarium post suos pueros sibi devolveretur.
|
Presentibus nobilibus ibidem Nicolao Ychacz de Dobyeszyn,

jjj
Stanislao Schebyenszky, Andrea Skalsky, Andrea laswyeczky, Stanislao ministeriali lurato de Ka^ymyria

ad hoc iudicialiter dato et ad hoc aliis quamplurimis vocatos.

*3387. Item decretum est iudicialiter perAdvocatum cum Scultetis in presencia gsi. Henrici

Camyenyeczky et lohannis et Petri Advocator. Crosnen. ex quo ant ipse doms. Camyenyeczky cum
predictis Advocatis ortilegium ex iure supremo Mayboriensi castri Cracou. eomm pro peecuniis ipsis

emerunt, quod talis causa pro quarta parte advocacie hic coram iudicio iuxta allegata Advocatorum

quod ortilegium iuris supremi castri Cracou. post ipsos Advocatos decrevit, prout hoc ipsum ortilegium

in se ostendit, quod huiusmodi ortilegium ipse Camyenyeczky tunc eciam pro iure suscepit, super

quod tunc ipsi Advocati suum posuerunt memoriale, extunc nec hodie sibi Camyenyeky nullum

arrestum nec aliquod ius hic coram iudicio admitti debet quousque ipsa causa coram Regia Maiestate

finem recipiet. Quod ortilegium ambe partes susceperunt.

*3388. lohannes et Petrus fratres germani Advocati hereditar. Crosnen. recognoverunt se

vendidisse advocaciam eorum Crosnens. hereditar., que ad ipsos ex paterna successione devoluta est

rvdmo. dom. lohanni Episcopo Cracou. pro duobus millibus flor., super quod forum fratres iam in

presencia iudicii banniti Cracou. mille flor. in auro receperunt. Et lohanes LXX flor. recognovit se

recepisse seorssum pro parte sua; necnon ducentas merc. doms. Eps. lohanni coram iudicio Cracou.

l63reposuit, que spectant uxori sue Ann pro dote et dotalicio
;

que ducente marce iacere debent
|
aput

jjj ius donec amici seu avunculi Ann consenserint eas viro Ann recipere. Quas ducentas merc, dum
lohannes ab amicis uxoris sue elibertaverit, ambo fratres per medium recipere debent. Si non eliber-

tayerit, extunc Petrus eandem summam de residuis peecuniis apud dom. Epm. pro sua parte recipere

debebit. Nichilominus fratres advocaciam eoram dom. Epo. elibertare promiserunt preter unum molen-

dinum, quod doms. Rex tenet et preter huthlow, quod nondum est constructum, quod tamen doms.

Eps. iuxta tenorem privilegii poterit edificare, quando voluerit. Eciam fratres id, quod Skarbek eorum
Yitricus tenet et id, quod mater eorum antiqua tenet, elibertare promiserunt. Item balneum et eciam

debitum Stanislai Russek centum flor. per fratres necnon sexaginta merc. a quodam Presbitero dieto

Sthebel duas merc. eensus invadiati eliberare promiserunt. Item omnia alia debita et omnes inscripciones

que tangunt advocaeiam similiter et a domino Fristaczky, necnon inscripciones, que forent in castro

Sanocen. in iure supremo eliberare promiserunt. Et si quid impedimenti ex parte mfi. Henrici Castli.

Camyenyeczky oriretur, hoc Eps. propriis impensis nomine fratrum predietorum protegere debet;

dampnum exinde secutum fratrum esse debet. Et Petrus frater lohannis respectu illorum LXX flor.

per lohannem seorssum a dom. Epo. receptorum, pro se recipere debet eciam LXX flor. Et quando
fratres advocaciam elibertaverint, tunc doms. Eps. eisdem residuum peccunie dare debet.
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*3389. Famosi Johannes et Petrus fratres germ. Advocati Crosnen. constituerunt prov.

Raychmertinum civem Sanoc. confratrem iuris supremi ad suscipiendum resignacionem
| advocacie Gro- 164

snen. in manus Epi. in iudicio bannito exposito. Ci

MCCC2CCII. ludicium bannitum scuUeorum est celehratum feria uinta prox. ant f. s.

Margarethe (7. Lipca 1485 r.) per Laurencium Fojf et scdbinos superius nominatos , cuius acta

secuntur.

*3390. Famosa Anna consors lacobi Frater civis de Bardyow per suum tutorem lacobum

Frater recognovit, quia satisfactum est ei de suo matrimonio de scultecia ville Krosczyenko, quam
sculteciam dimisit liber fratri suo germano Laurencio.

MCCCX.CIII. ludicium hannitum celebratum est feria uinta in vigilia ss. Simonis et

lude Apporum. 1485 (27. Padziernika 1485 r.) per Laurencium Foff Advocat. iuris supremi cum
septem scabinis supranominatis. (z. p.)

3391. Gsus. Johannes Advoc. et Suppinc. Sanoc. in mutuum recepit X merc. circa famosum
Raichmartinum civem Sanoc, quas ad carnis privium restituere debet. Si non solverit , extunc kmetho-

nes suos serviles in Dbrówka duos Nyesczyor Magnum yidelicet et Iwan
|
obligat. (z. p.) 165

UL

1486.

iWrCCCJXCJV. ludicium hannitum iuris supremi castri Sanok celebratum est feria

quinta infra octavas Epifaniarum (12. Stycznia 1486 r.) per Laurencium Phoff Advocat. iuris eius-

dem et scahinos superius expressos , cuius acta secuntur.

*3392. Nobil. Martinus Ogl^dowsky Scultetus de Iskrzyna sculteciam in Iskrzyna vendidit

nobili Nicolao Marczynkowsky pro centum et viglnti
|
merc. et recepit nonaginta merc. Residuam pec-i66

cuniam Marczynkowsky debet solvere per decem merc. annuatim singulis annis a f. Natalis Domini adjj^

aliud f. Natalis et sic conseuenter. Si non soWeret , debet Marczynkowsky dare intromissionem in ta-

bernam et moiendinum.

*3393. Nobil. kana uxor predicti Ogl^dowsky recognovit, quia sibi satisfactum est de suo

patrimonio de scultecia in Yskrzyna.

M.CCCX.C'V. Acta sunt hec feria uinta prox. ant Invocavit (9. Lutego 1486 r.) per

Laurencium Phoff unc temporis Advocatum iuris supremi castri Sanok cum iuratis supranominatis

anno Domini 1486.

*3394. Famos. Stanislaus Brydowycz civis Sanoc. actor et nobil. Nicolaus Radwan Scultetus

in Proszyek pars adversa amicabilem inter se receperunt diem ad medietatem ieiunii. Si composicio-

nem facere non
|
possent, extunc terminum debent habere in Sanok feria quinta per septimanam post 167

feriam quintam prox. post Conductum Pasce. jjL

MCCCX.C'VI. Acta sunt hec feria uinta prox. post Conductum Pasce (6. Kwietnia

1486 r.) per Laurencium tunc tcmi^oris Adrocat. iuris supremi et septem iuratos supra expressoS)

qui profitemur.

*3395. Stanislaus Yeszowsky cum Martino Yodzyczka. Nobil. Martinus

Wodzyczka vendidit sculteciam in Hoczow nobili Stanislao Yeszowsky filio nobil. Stanislai Yeszowsky

pro duodecim centis flor. et recepit totalem solucionem.

*3396. Nobil. Margaretha consors dom. Martini Wodzyczka per suum tutorem nobil. laco-

bum Czyeschaczky Subiudic. terre Premisl. recognovit
,

quia sibi a nobili Stanislao Yeszowsky pro

dote et dotalicio satisfactum, quo fecit recessum a reformacione
,

quam habuit super scultecia

in Hoczow.

*3397. Famos. Stanislaus Brydovycz civis Sanoc. ex locacione hominum prout annotatum
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est recognovit, quia iam pro scultecia in Proszek facta est totalis solucio per Dom. Radwan cen-

tum et X merc.
|

168 *3398. Nobil. Stanislaus leszowsky Scultetus de Hoezow tenetur debiti duocenta flor. pro

jU scultecia in Hoezow, quos tali condicione solvere debet, quia pro f. Natalis Dom. prox. eidem Martino

Wodzyczka debet dare uinuaginta flor. sub intromissione in totum molendinum in Hoezow, quod debet

tenere a f. Natalis Dom. ad aliud f. Natalis usque ad solucionem centum flor. Et si iterato alio f.

Nativitatis Dom. alios quinquaginta flor. non solveret, extunc debet Martino in medietatem taberne

dare intromissionem in Hoezow, quam debet tenere modo obligatorio cum censu sex merc. usque ad

solucionem quinquaginta flor. Etsi alios quinquaginta flor. festo Natalis Dom. non solveret, extunc

Martinus debet se intromittere in totam tabernam cum molendino in Hoezow ad solucionem ducenta

flor. (z. p.)

*3399. Nobil. Raphael de Humniska et Mathias Bal Succamer. terre Sanoc. fideiusserunt

pro Martino Wodzyczka
, quia debet eliberare predictam sculteciam eidem Stanislao leszowsky

|

(z. p.)
169 *3400. Martinus Wodzyczka predictam sculteciam in Hoezow eidem Stanislao Yeszowsky

ni. resignavit et fideiussores statuit, gsos. Raphaelem de Humniska et Mathiam Bal Succamer. terre Sanoc,

qui fideiusserunt annum et diem.

*340l. lus testatur, quia doms. Nieolaus Sczepanowsky a predicta caucione fideiussoria est

liber, qui pro ambobus videlicet Stanislao leszowsky et Martino Wodzyczka fideiusserat.

*3402. Nobil. Stanislaus leszowsky Scultetus in Hoezow filius nobil. Stanislai leszowsky re-

cognovit, quia a nobil. lohanne Thargowyczky in mutuum recepit centum flor., in quibus obligat mo-

lendinum in Hoezow. Et si Martinus Wodzyczka secundum ipsius inscripcionem eundem Thargowy-

czky a predicto molendino retruderet alias wypar, extunc leszowsky, filius antiqui leszowsky, debet

eidem Thargowyczky dare intromissionem in medietatem kmethonum scultecie in Hoezow, in quibus

^J^essent sex merce census
|
sub centum flor. Stanislaus ipsum tueri debet a seren. Reg. (z. p.)

Va.. M.CCC^OVII. Acta sunt hec feria uinta prox. ant Tihurcii (13. Kwietnia 1486 r.)

per Laurencium Foff tunc temporis Viceadvocat. iuris supremi castri Sanok et septem iuratos supe-

rius expressos.

*3403. Stanislaus Brydowycz civis Sanoc. constituit suum proeuratorem famos. Mathiam

Schip civem de Rzeschow in causis suis cum Radwan
,

qui eidem Stanislao in bannito iudicio refor-

mavit, quia si causam ipsius in effectum deducere non posset, extunc Stanislaus alium proeuratorem

potest constituere aut eundem cum meliori consilio. Ulterius Mathias Stanislao reformavit, quia si

testimonium aliquod Stanislao necessarium fuerit puta proborum hominum vivorum aut literale , tunc

sibi ius decrevit, quia potest habere.

MCCCSiCSrill. ludicium bannitum celebratum est feria uinta in octava Ascensionis

Domini (11. Maja 1486 r.) ^Jer Laurencium Foff tunc temporis Viceadvoc. iuris supremi Maydhurg.

castri Sanok cum septem Scabinis superius nominatis , cmus acta secuntur.

*3404. Nobil. Nieolaus Radwan Scultetus de Proszyek constituit suum proeuratorem famos.

Sigismundum opidanum de Strzeszow in causis cum Stanislao Brydowycz cive de Sanok.

*3405. N.-s Laurencius Viceadvocat. cum septem iuratis recognoscimus
,
quia nobil. Nieolaus

Radwan Scultetus de Proszyek adduxit nobil. Katherinam de Bukowsko quondain scultetissam de Pro-

Q szyek cum Petro Gl^uis ipsius tutore unacum Laurencio filio suo | et Anna filia ipsius, qui ibidem

m. coram Viceadvocato et Scabinis non existente iudicio bannito nec eciam existente actore presencialiter

recognoverant
,
quia ipsis totalis solucio viginti quinque merc. pro scultecia in Proszyek facta est ulti-

mam pecuniam a dom. Radwan videlicet ') super centum merc, quas exolvit Radwan. [Stans autem

actor dixit : domine Iudex , ego requiro in iure , si testimonium istud habet quid firmitatis , cum ista

recognicio facta est non existente iudicio bannito nec eciam comparente actore et ideo testimonium

') Odtd do koca zapiski inn ale wspóczesn rk i innym atramentem pisane.
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istnd revoco nec admitto
,

quia iptud testimoniam est wUylne et ideo reuiro , si testimonium istud

habet yigorem an non.]')

*3406. Petrus Gl^b Sobolka et Yrbanus Sobolka kmethones de Bukowsko fideiusserunt pro

libertate annum et diem pro viginti quinque merc. domino Radwan ibidem eciam coram Vieeadvocato

et Scabinis ; et hoc absue iudicio bannito factum est.

M.CC0:KCI^. ludicium hannitum celehratum est fcria uinta prox. ant f. s. lohannis

B. 1486. (26. Czerwca 1486 r.) per Laurencium Foff tunc temporis Viceadvoc. iuris supremi castri

Sanok cum septem scabinis superius ezpressis , cuius acta secunur.

*3407. Barbara de Kroszczyenko filia Nicolai Sculteti de ibidem per suum tutorem maritum
suum Augustinum civem de Bardyow recognovit, quia Laurencius frater suus germ. Scultetus de Kro-

szczyenko sibi pro parte patrimonii et matrimonii de scultecia in Kroszczyenko satisfecit de bonis im-

mobilibus alias stoyacsego et dedit sibi quadraginta octo merc.

3408. Simon de Dukla recepit quatuor merc. a mfo. Stanislao Pyeny^szek Capto. Sanoc.

pro patrimonio pro scultecia in Nowoszyedlcze.
|

*3409. Barbara') de Kroszczyenko filia olim Nicolai Sculteti de Kroszczyenko constituit ^'^2

suum tutorem Georgium fratrem suum germanum in causis cum Laurencio fratre ipsius germano. QuiiiL

Georgius es adverso constituit tutorem Augustinum maritum Barbar. Laurencius memoriali solidavit.

1487.

M.Ciy. Acta sunt hec feria uinta prox. post f. Agnetis virginis (25. Stycznia 1487 r.)

per Laurencium Foff tunc temporis Achocatum iuris supremi castri Sanok anno Domini 1487.

*3410. Coram Laurencio Foff Advocato et luratis nobil. Nicolaas Marczynkowsky Scultetus

de Yskrzyna posuit pecunias annuales decem merc. Martino Ogl^dowsky, qua tenetur pro scultecia

eidem Martino olim Sculteto de Yskrzyn^.

MCJDI. Acta sunt hec feria uinta prox. ant Appolonie (8. Lutego 1487 r.) per Lau-

rencium Foff tunc temporis Viceadvocat. iuris supremi castri Sanok necnon luratos superius nomina-

tos sub anno Dom. 1487.

*3411. Gsus. lohannes Suppinc. et Advocat. Sanoc. recepit circa nobil. Nicolaum Byerna-

schowsky
|

quadraginta flor., quos pro f. Nativit. Domini prox. solvere debet. Si non solverit , extunc 173